Lenkstange, Schaltelemente 29.10.2018

PLO1660

01/2011




Lenkstange, Schaltelemente 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 5464 SCHRAUBE M5X10 1
2 6416 SCHEIBE 1
3 7377 BOLZENCLIP 1
4 9061 SCHRAUBE 8X30 1
5 21481 SCHEIBE 1
6 21608 SCHRAUBE M6X16 1
7 23029 GELENKBUCHSE 1
8 24610 HANDRAD 1
9 35511 BUCHSE D9/D5,2X6 1
10 35559 SCHRAUBE JM8-45 1
1" 36865 BLOCKIERHEBEL 1
12 36866 TORSIONS FEDER 1
13 37013 VERKLEIDUNG 1
14 37933 LENKSTANGE SCHWARZ 1
15 38174 -> 39672 1
16 38176 GASKABEL 1
17 38323 SPER.KABEL 1
18 40509 BUCHSE 1
19 40524 BUCHSE D9/D5,2X4,3 1
20 40530 BUCHSE 1
21 40532 BUCHSE 1
22 40539 KLINKE 1
23 40543 GAS INDEXIERER 1
24 40544 FORMGEZAHNT.SCHEIBE 1
25 40545 DREHPUNKT 1
26 40547 NOCKEN VARIATOR 1
27 40549 VERRIEGLUNG 1
28 40550 PLATTE 1
29 40553 PLATTE BUCHSE 1
30 40555 GAZ HEBEL 1
31 40556 FEDER 1
32 40559 ACHSE 1

33 40561 NOCKEN ACHSE 1




Lenkstange, Schaltelemente 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
34 40563 VERKLEIDUNG 1
35 40565 FEDER 1
36 40568 SPRING 1
37 40569 FEDER 1
38 40573 VARIO PLATCHEN 1
39 40576 RECHTE SCHALE 1
40 40577 LINKE SCHALE 1
41 40803 BUGEL 1
42 40810 BUGEL 1
43 40813 HALTERUNG 1
44 40821 HALTERUNG 1
45 40826 VARIO HEBEL 1
46 42417 KUPPL.BREMSKABEL 1
47 42675 BUCHSE 1
48 43558 ANSCHLAG 1
49 71048 SCHRAUBE PT KA40X10 1
50 71050 SCHRAUBE PT-KA40X12 1
51 71071 SECHSKANTSCHR.M8X20 1
52 71073 ->5232 1
53 71074 STOPMUTTER HM8 1
54 71096 BEILAGSCHEIBE B6,4 1
55 71135 SCHRAUBE TH M5X25 1
56 71232 -> 71355 1
57 71274 SCHEIBE B8.4 1
58 71303 -> 5399 1
59 71308 STOPMUTTER M5 1
60 71407 SCHRAUBE JM6-60 1
61 71408 SCHRAUBE CHC M5-20 1
62 71409 SCHRAUB.FHC/90 M5-3 1

63 71462 SCHRAUBE JM6-75 1




29.10.2018

Rahmen

PLO1661

01/2011




Rahmen 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 1557 MUTTER HM 6 DIN 934 1
2 2017 -> 71343 1
3 5232 ->71201 1
4 21525 STOPMUTTER HM4 1
5 36128 RAHMEN 1
6 37074 VERSCHLUSSSCHNALLE 1
7 37753 BUCHSE 1
8 38021 MOTOR HALTERUNG 1
9 38294 SCHRAUBE HM4-22,8.8 1
10 42096 HULSE 1
1 42607 STOPFEN 1
12 71017 SCHRAUBE M8X40 1
13 71074 STOPMUTTER HM8 1
14 71114 NIETE 4X12 (ALU) 1
15 71124 SECHSKANT. HM8X100 1
16 71187 UNTERLEGSCHEIB.A8,4 1
17 71189 SCHRAUBE TH M8X40 1
18 71342 IMBUSSCHR.M6X45 8.8 1

19 71391 SCHRAUBE M8X45 1




29.10.2018

Verkleidung

PLO1662

01/2011




Verkleidung 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 1607 -> 37561 1
2 7094 BEILAGSCHEIBE B 4,3 1
3 21481 SCHEIBE 1
4 21525 STOPMUTTER HM4 1
5 28292 GUMMI-OSE DIA.14 1
6 36273 SCHRAUBE M8-45,8 1
7 37074 VERSCHLUSSSCHNALLE 1
8 37085 KLAMMERHAKEN 1
9 37971 DICHTUNG 1
10 36151 36151 1
1" 38294 SCHRAUBE HM4-22,8.8 1
12 71074 STOPMUTTER HM8 1
13 71100 -> 71231 1
14 71114 NIETE 4X12 (ALU) 1
15 71187 UNTERLEGSCHEIB.A8,4 1

16 71284 SCHRAUBE M5X12 1




Schnitthéhe 29.10.2018

PLO1663

01/2011




Schnitthéhe 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 1607 -> 37561 1
2 5067 BELLEVILLE SCHEIBE 1
3 20021 SCHEIBE 8,5X40X4 1
4 27071 ZIERLEISTE GRIFF 1
5 36124 RAD HALT.HINT.RECHT 1
6 36125 RAD HALT.HINT.LINKS 1
7 38004 BUCHSE 1
8 40531 RING 1
9 40830 SCHNITTHOHE V.RECHT 1
10 40831 SCHNITTHOHE V.LINKS 1
1 71022 SCHRAU.FHC/90 M5X20 1
12 71071 SECHSKANTSCHR.M8X20 1
13 71073 -> 5232 1
14 71074 STOPMUTTER HM8 1
15 71196 FLUGELSCHRAUBE 6X12 1
16 71222 SCHR. FHC/90 M6X12 1
17 71393 SEEGERING 1
18 71395 SCHRAUBE JM10-80 1

19 71397 FEDER 1




Motorbefestigung

29.10.2018

PLO1664

01/2011




Motorbefestigung 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 2244 -> 71052 1
2 7342 SCHRAU.3/8-24 35/28 1
3 24867 GEFRAST.MOTOR FC180 1
4 70086 SECHSKANTSCHRAUBE H 1

5 71127 KEIL 1




Mawerk-Messer 29.10.2018

PLO1665

01/2011




Mawerk-Messer 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 2244 -> 71052 1
2 5232 ->71201 1
3 7341 SCHEIBE 10,3X49X5 1
4 7377 BOLZENCLIP 1
5 7915 OSE 1
6 20602 KEIL 5X5X25 1
7 21608 SCHRAUBE M6X16 1
8 35043 KEIL A5X5X10 1
9 38659 HINT.GUMMI LAPPEN 1
10 41430 HULSE 1
1 42501 MESS.BEFEST.MUFFE 1
12 42502 MESSER BEF.SCHEIBE 1
13 42503 HALTERUNG 1
14 42514 VOR/RUCKSPRITZLAPEN 1
15 42526 SPRITZLAPPENACHSE 1
16 42622 REIBUNGSSCHEIBE 1
17 42696 SCHUTZ 1
18 43227 BELLEVIL.SCHEIBE 1
19 71174 SEEGERING 35X1,5 1
20 71198 SECHSKANTS.HM10X45 1

21 TZ51A MESSER FUR AV51 1




Hydraulischer Antrieb

29.10.2018

Id
=

PLO1666

01/2011




Hydraulischer Antrieb 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 2021 -> 71205 1
2 5444 SCHEIBE '9X28X3' 1
3 6169 SECHSKANTSCH.HM8X16 1
4 6416 SCHEIBE 1
5 7334 -> 71413 1
6 7377 BOLZENCLIP 1
7 23604 ISOLIERBUCHSE 1
8 35778 LENKER ANSCHLAG 1
9 36003 SCH.HOHE H.R.PLATTE 1
10 36022 SCH.HOHE H.L.PLATTE 1
1 36066 VERSTARK.PL.ACHSE 1
12 36144 DOPPELT SCHEIBE 1
13 36273 SCHRAUBE M8-45,8 1
14 36274 SCHRAUBE M8-20,8 1
15 36852 BY-PASS + VERTEIL. 1
16 36962 SCHRAUBE FX M6-20 1
17 37891 SCHLAUCH VORNE L. 1
18 37964 VERSTARK.PL.ACHSE 1
19 38018 ACHSE 1
20 38850 PLATTE 1
21 38851 VERSTARKUNGS PLATTE 1
22 40729 SCHLAUCH VORN.LINKS 1
23 40730 SCHLAUCH VOR.RECHTS 1
24 40734 SCHLAUCH 1
25 41070 RIEMEN SPZ722 1
26 42514 VOR/RUCKSPRITZLAPEN 1
27 71073 -> 5232 1
28 71074 STOPMUTTER HM8 1
29 71084 SCHRAUBE HM6X16 1

30 71187 UNTERLEGSCHEIB.A8,4 1




Kupplung Messerbremse 29.10.2018

PLO1667

34

3 28
8
&
4 15
S e 24
=

01/2011




Kupplung Messerbremse 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 2021 -> 71205 1
2 2217 SCHRAUBE TRCC M8X16 1
3 2244 -> 71052 1
4 5232 -> 71201 1
5 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1
6 7038 SECHSKANTSCHRAUBE H 1
7 7335 SCHEIBEA 8,4 1
8 7341 SCHEIBE 10,3X49X5 1
9 9022 KUGELLAGER 6002 2RS 1
10 9071 SCHRAUBE M8X20 1
1 20602 KEIL 5X5X25 1
12 21256 SEEGERING 32X1,2 1
13 21534 -> 35141 1
14 21553 KUGELLAGER 6305-2RS 1
15 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1
16 22065 SCHEIBE 25X8,5X3 1
17 24836 BUCHSE 1
18 28020 WELLENLAGERHULZE 1
19 28062 MESSERWELLE 1
20 28171 WELLENLAGER 1
21 36187 ACHSE 1
22 36188 SPANN.PLATTE 1
23 36266 FEDER 1
24 37895 BREMSBAND 1
25 37982 BREMS.BAND.FUHR. 1
26 42412 ACHSE 1
27 42506 MESSERANTRIEBSSCHEI 1
28 42518 MESSERRIEMEN 13 AX 1
29 42576 HALTERUNG 1
30 42578 FUHRUNGSBUCHSE 1
31 42605 MESSERRIEMEN FUHRUN 1
32 71074 STOPMUTTER HM8 1

33 71076 MUTTER VERBUS HM8 1




Kupplung Messerbremse

29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung

34

35

36

37

38

39

40

41

71110

71118

71185

71187

71310

71332

71391

71407

SECHSKANTSCHRAUBE H
SCHRAUBE M8X35

-> 22031
UNTERLEGSCHEIB.A8,4
SCHEIBE

SCHRAUBE M8X75 8.8
SCHRAUBE M8X45

SCHRAUBE JM6-60

Menge




29.10.2018

Gehause

240.01

05/2007

KAWASAKI FC180V




Gehause 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 17901 ZYLINDERKOPFDICHTG 1
2 17902 ZYLINDERKOPF 1
3 17903 ZYLINDERKOPFABDICHT 1
4 17904 DICHTUNG 1
5 17905 DICHTUNG 1
6 17906 DICHTUNG 1
7 17907 WELLE 1
8 17908 ZWISCHENSCHEIBE 1
9 17909 DECKEL 1
1 17911 UNTERES GEHAUSE 1
12 17912 GEHAUSE 1
13 15819 SCHRAUBE 1
14 17914 BUCHSE 1
15 17915 DICHTUNGSRING 1
16 17720 DICHTUNGSRING 1
17 17917 DICHTUNGSRING 1
18 17918 ROHR 12 X 16 X 46 1
19 17726 SCHRAUBE 1
20 17920 SCHRAUBE 1
21 17729 SCHRAUBE 1
22 17922 SCHRAUBE 1
23 15332 BUCHSE 1
24 15358 SPLINTKLAMMER 1
25 24827 GEWINDESTIFT M10/M8 1
26 20521 -> 7035 1
27 2021 -> 71205 1

30 24867 GEFRAST.MOTOR FC180 1




Kurbelwelle

29.10.2018

KAWASAKI FC180V

242.01

05/2007




Kurbelwelle 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 17924 KURBELWELLE 1
2 17925 KOLBEN 1
3 17926 KOLBENACHSE 1
4 17927 SATZ KOLBENRINGEN 1
5 17928 ZAHNRAD 1
6 17929 ACHSENRING 1
7 17930 PLEUELSTANGE 1
8 17749 SCHRAUBE 1
9 17931 SCHEIBE 28X40X0,5 1
10 17932 GEWINDESTIFT 1

1" 71127 KEIL 1




Ventile

29.10.2018

KAWASAKI FC180V

244.01

05/2007




Ventile 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 17934 EINLASSVENTIL 1
2 17935 AUSLASSVENTIL 1
3 17756 TRAGSCHEIBE 1
4 17757 KIPHEBEL 1
5 17758 STOSSEL 1
7 17937 FUHRUNG 1
8 17760 DRUECKERSTANGE 1
10 17940 NOCKENWELLE KPLT 1
1 17941 SCHRAUBE 1
12 17765 FUEHRUNGSMUTTER 1
13 17943 BUCHSE 12,5X19X24,9 1
14 17766 STIFTBOLZEN 1
15 17945 FEDER 1
16 17946 SCHRAUBE 1

17 17762 VENTILFEDER 1




29.10.2018

Verkleidung

248.01

05/2007

KAWASAKI FC180V




Verkleidung 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 17948 TANK ABDECKUNG 1
2 18054 STIFTBOLZEN 1
3 17775 HUTMUTTER 1
4 17777 BUECHSE 6,2X7,8X17 1
5 17780 SCHEIBE 6,5X18X2 1
6 17951 TANKDECKEL 1
7 17952 HAHN 1
1" 17956 LASCHE 1
12 17957 SCHLAUCH 5X10X233 1
13 15682 DICHTUNG 1
14 17959 FUHRUNG 1
15 17960 OL PEGELSTAB 1
16 17961 EINFUELLUNGSROHR 1
17 17962 STOPFEN 1
18 15367 O-RING 1

19 15686 DICHTUNG 1




29.10.2018

- Beleuchtung

Steuer

248.01

05/2007

KI FC180V

KAWASA




Steuer - Beleuchtung 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
2 17964 ISOLATOR 1
3 17790 ZUENDUNGSMODUL 1
4 15722 KERZENSTECKER 1
5 17791 ANSCHLUSSKLEMME 1
6 18060 SPULE 1
7 17965 SCHWUNGRAD 1
8 17966 KABEL 1
9 17795 SCHEIBE 1
10 17796 NUTKEIL 1
1 3861 ZUNDKERZE D.14X19 R 1
12 71025 SCHRAUBE HM 5X18 1
14 17727 SCHRAUBE 1
15 17799 SCHRAUBE 1
16 1502 -> 71200 1
17 17798 SCHWUNGRADMUTTER 1

18 17637 SCHEIBE 1




Schalttafel

29.10.2018

KAWASAKI FC180V

250.01

05/2007




Schalttafel 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 17968 STARTER STANGE 1
2 17969 REGLERGESTAENGE 1
3 17970 HEBEL 1
4 17971 REGLERACHSE 1
5 15356 REGLERBUCHSE 1
6 17972 REGLER 1
7 17973 BEDIENUNGSVORRICHTU 1
8 15744 SCHRAUBE 1
9 15646 MUTTER 1
10 15360 SCHEIBE 1
1" 17808 LASCHE 1
12 15346 FEDER 1
13 17974 FEDER 1
14 15753 SCHRAUBE 1
15 17975 FEDER 1
16 17976 FEDER 1
17 17811 SCHRAUBE 1
18 17812 STELLSCHRAUBE 1
19 15358 SPLINTKLAMMER 1
20 17587 SCHEIBE 1
21 17977 BUECHSE 1
22 17978 SCHRAUBE 1
23 71073 -> 5232 1

24 17979 SCHEIBE 1




Vergaser

29.10.2018

KAWASAKI FC180V

252.01

05/2007




Vergaser 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 17981 DICHTUNG 1
2 17982 DICHTUNG 1
3 17983 VERGASERDICHTUNG 1
5 17985 -> 17980 1
8 17988 SCHWIMMERKAPPE 1
9 17989 GASKLAPPE 1
10 17990 SCHWIMMERNADEL 1
1 17996 SCHWIMMER 1
12 17992 VERGASERDROSS.ACHSE 1
13 17993 CHOKEDROSSELK.ACHSE 1
14 17994 ISOLATOR 1
15 17995 CHOKEDROSSELKLAPPE 1
16 17986 LUFTRICHTER 1
17 17997 SCHR.SCHWIMMERKLAPP 1
18 17998 ENTWASSERUNGSSCHR. 1
19 17999 SCHRAUBE 1
21 18001 DICHTUNG 1
22 18002 FEDER 1
23 18003 SCHWIMMERACHSE 1
24 18010 DUSE 84 1
25 18005 DUSE 44 1
26 18006 FEDER 1
27 18001 DICHTUNG 1
28 18008 DICHTUNG 1
29 18009 FEDER 1

30 17619 SCHRAUBE 1




Auspuffilter

29.10.2018

KAWASAKI FC180V

9(Frontale / Vord. / Front)
28(Latérale / Seit, / Side)

254.01

8(Frontale / Vord. / Front)
25(Latérale / Seit. / Side)

09/2008




Auspuffilter 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 18011 FILTERDECKEL 1
2 18012 VORFILTER 1
3 18013 FILTER 1
4 17849 FLANSCHE 1
5 18015 DICHTUNG 1
6 18016 DICHTUNG 1
7 18017 EINSAUGROHR 1
8 17853 AUSPUFF FRONTAUSGAN 1
9 17854 AUSPUFFSCHUTZ FR. 1
10 17855 BUCHSE 6,2X7,8X8 1
12 17857 SCHRAUBE 1
13 17858 SCHEIBE 7X21X2,3 1
14 18019 O -RING 1
15 17860 GEWINDESTIFT 1
16 17637 SCHEIBE 1
17 17862 SCHRAUBE 1
18 18018 SCHRAUBE 1
19 15819 SCHRAUBE 1
20 15604 SCHRAUBE 1
21 15646 MUTTER 1
25 18075 AUSPUFF SEITENAUSG. 1
26 18076 AUSPUFFSCHUTZ SEIT. 1

27 18014 VORFILTER 1




Starter

29.10.2018

KAWASAKI FC180V

258.01

05/2007




Starter 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge
1 18021 ANLASSER KPLT 1
2 18022 ROST 1
3 17883 GRIFFEINSATZTEIL 1
4 18024 ANTRIEBSTELLER 1
5 18025 ANLASSERKAPPE 1
6 18026 SPERRLINKE 1
7 18027 SPERRLINKEHALTER 1
8 17888 GRIFF 1
9 18029 SCHEIBE 1
10 7842 SEIL 3,5 X 2150 MM 1
1" 18031 SCHRAUBE 1
13 18033 RUECKHOLFEDER 1
14 18034 SEEGERING 1

15 17895 FEDER 1






